

2019-03-06

Verksamhetsberättelse för Norrköpings Godman- och förvaltarförening, Verksamhetsåret 2018

Föreningen har under året haft 117 medlemmar

Styrelsen har haft följande sammansättning:

Anders Falk, ordf

Elisabeth Wissting v ordf

Peter Linnemarin, sekr

Tatiana Andersson, kassör

Joakim Andersson, suppleant

Pierre Driscoll, suppleant

Föreningens revisorer har varit Kristina Andersson och Claes Engberg

Ersättare har varit Margareta Zitman och Lotta Jönsson

Ola Bergström och Anders Fernström har varit föreningens valberedning.

Föreningen har under året ordnat tre medlemsmöten. Vid ett möte fick vi information om budget och skuldbehandling, vid ett annat möte informerades vi om droger och drogprevention. I båda dessa möten deltog kommunens tjänstemän med ansvar för dessa frågor. Vi anordnade också ett mer informellt medlemsmöte för utbyte av erfarenheter och gemensamma frågor.

Föreningen har under året utvecklat och förstärkt samarbetet med Överförmyndarnämnden (som deltog i förra årsmötet) och Överförmyndarenheten. Vi sätter mycket stort värde på detta nära samarbete med nämnden och enheten

Styrelsen har under verksamhetsåret haft sju möten.

Föreningens ekonomiska ställning redovisas i resultat- och balansräkningen.

De föreningsmöten som anordnats mötts med stort intresse och uppskattning av de närvarande. Dock måste styrelsen konstatera att endast en liten andel av medlemmarna deltar i mötena. Vi vill därför inbjuda alla medlemmar att ge förslag både på teman för möten, och former för möten, så att vi kan driva en mer levande verksamhet.

Vi måste också med beklagande konstatera att endast omkring en tiondel av alla gode män och förvaltare i Norrköping är medlemmar i föreningen. Vi har också haft stora svårigheter att förmå medlemmarna att delta i föreningens och styrelsens arbete. Under det gångna året har styrelsen saknat en ledamot.

Norrköping 2019 – 03 – 06

Anders Falk

Elisabeth Wissting

Peter Linnemarin

Tatiana Andersson

Joakim Andersson

Pierre Driscoll